
VIII Jornada Torneo Regional de Ranking
Sable Masculino Senior

Ávila, 26 de enero de 2020

Tiradores (Presentes, orden por nº de serie - 11 tiradores)
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cl. serie Apellido nombre Club

1 1 AGUADO CUESTA Mario CE-SG
2 2 CODON MIRAVALLES Roberto ECC-BU
3 4 LUCAS DE LA FUENTE Javier CEST-AV
4 6 POVEDA MÉNDEZ Fernando CEST-AV
5 9 MERINO BOCOS Juan Ramon VCE-VA
6 10 ORTEGA DEL RIO Jose Miguel VCE-VA
7 11 ALAIZ FRANCO Jose Javier De VCE-VA

8 CANO MANSO Saul ECC-BU
8 CASARES MONTOYA Fernando VCE-VA
8 ESTEBAN GARCIA Juan Jose VCE-VA
8 RUIZ BLANCO Arturo CEST-AV
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VIII Jornada Torneo Regional de Ranking
Sable Masculino Senior

Ávila, 26 de enero de 2020

Fórmula de la competición
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11 tiradores

1 vuelta de poules

11 tiradores
2 poules (1 poule de 6, 1 poule de 5)
Décalage por : Clubes
11 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 11 tiradores

Tabla directa
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VIII Jornada Torneo Regional de Ranking
Sable Masculino Senior

Ávila, 26 de enero de 2020

Poules, vuelta Nº 1
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Poule No 1    0:00
Árbitro: CASTAÑEDA Juan  FECYL

V/M ind. TD cl.
MERINO BOCOS Juan Ramon VCE-VA  3  V  V  3 0.500 1 16 3
ESTEBAN GARCIA Juan Jose VCE-VA  V  V  V  V 1.000 14 20 1
POVEDA MÉNDEZ Fernando CEST-AV  4  0  2  0 0.000 -14 6 5
CANO MANSO Saul ECC-BU  1  1  V  2 0.250 -8 9 4
AGUADO CUESTA Mario CE-SG  V  2  V  V 0.750 7 17 2

Poule No 2    0:00
Árbitro: QUITERIO Asier  FECYL

V/M ind. TD cl.
ALAIZ FRANCO Jose Javier De VCE-VA  2  0  2  3  1 0.000 -17 8 6
ORTEGA DEL RIO Jose Miguel VCE-VA  V  3  0  0  2 0.200 -12 10 5
CASARES MONTOYA Fernando VCE-VA  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
LUCAS DE LA FUENTE Javier CEST-AV  V  V  4  V  V 0.800 11 24 2
RUIZ BLANCO Arturo CEST-AV  V  V  2  2  2 0.400 -2 16 4
CODON MIRAVALLES Roberto ECC-BU  V  V  3  4  V 0.600 7 22 3
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VIII Jornada Torneo Regional de Ranking
Sable Masculino Senior

Ávila, 26 de enero de 2020

Clasificación después de poules (orden por lugar - 11 tiradores)
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cl. Apellido nombre Club V/M ind. TD Grupo

1 ESTEBAN GARCIA Juan Jose VCE-VA 1.000 14 20 calificado
2 CASARES MONTOYA Fernando VCE-VA 1.000 13 25 calificado
3 LUCAS DE LA FUENTE Javier CEST-AV 0.800 11 24 calificado
4 AGUADO CUESTA Mario CE-SG 0.750 7 17 calificado
5 CODON MIRAVALLES Roberto ECC-BU 0.600 7 22 calificado
6 MERINO BOCOS Juan Ramon VCE-VA 0.500 1 16 calificado
7 RUIZ BLANCO Arturo CEST-AV 0.400 -2 16 calificado
8 CANO MANSO Saul ECC-BU 0.250 -8 9 calificado
9 ORTEGA DEL RIO Jose Miguel VCE-VA 0.200 -12 10 calificado

10 POVEDA MÉNDEZ Fernando CEST-AV 0.000 -14 6 calificado
11 ALAIZ FRANCO Jose Javier De VCE-VA 0.000 -17 8 calificado
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Ávila, 26 de enero de 2020
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1 ESTEBAN GARCIA Juan VCE-VA

Tabla de 16

16 ---------

9 ORTEGA DEL RIO Jose VCE-VA

8 CANO MANSO Saul ECC-BU    15/9

5 CODON MIRAVALLES ECC-BU

12 ---------

13 ---------

4 AGUADO CUESTA Mari CE-SG

3 LUCAS DE LA FUENTE CEST-AV

14 ---------

11 ALAIZ FRANCO Jose Ja VCE-VA

6 MERINO BOCOS Juan R VCE-VA    15/14

7 RUIZ BLANCO Arturo CEST-AV

10 POVEDA MÉNDEZ Fern CEST-AV    15/9

15 ---------

2 CASARES MONTOYA F VCE-VA

ESTEBAN GARCIA Juan

Cuartos de final

ORTEGA DEL RIO Jose 
   15/8

CODON MIRAVALLES 

AGUADO CUESTA Mari
DNF

LUCAS DE LA FUENTE

MERINO BOCOS Juan R
   15/8

RUIZ BLANCO Arturo

CASARES MONTOYA F
   15/3

ESTEBAN GARCIA Juan

Semi-finales

CODON MIRAVALLES 

   15/12

LUCAS DE LA FUENTE

CASARES MONTOYA F

   15/4

CODON MIRAVALLES 

Final

CASARES MONTOYA F

   15/5

CASARES MONT
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Clasificación general final (orden por lugar - 11 tiradores)
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cl. Apellido nombre Club condición

1 CASARES MONTOYA Fernando VCE-VA
2 CODON MIRAVALLES Roberto ECC-BU
3 ESTEBAN GARCIA Juan Jose VCE-VA
3 LUCAS DE LA FUENTE Javier CEST-AV
5 AGUADO CUESTA Mario CE-SG DNF
6 MERINO BOCOS Juan Ramon VCE-VA
7 RUIZ BLANCO Arturo CEST-AV
8 ORTEGA DEL RIO Jose Miguel VCE-VA
9 CANO MANSO Saul ECC-BU

10 POVEDA MÉNDEZ Fernando CEST-AV
11 ALAIZ FRANCO Jose Javier De VCE-VA
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